
Cafeteira
CADENCE

CAF206

lança
mento

• Copo Térmico 420ml
Leve onde quiser.

• Filtro lavável
Dispensa filtros de papel
e não gera lixo.

• Base antiderrapante

• Embalagem surpresa.
Mimos e Easter Eggs

vendas

ROSÉ GOLD
COR EXCLUSIVA
BOTÃO
LUMINOSO
COMPATÍVEL COM 
DIFERENTES 
COPOS E CANECAS
1 ANO
DE GARANTIA
BPA FREE
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consumo

medidas [LxAxP]

medidas [LxAxP]

código de barras [EAN-13]

peso

peso

medidas [LxAxP]

código de barras [DUN-14]

qtde por embalagem

peso

CAF206
127v - 220V

700W

120 x 245 x 180 mm 

195x263x155 mm

127V -  7898700217162
220V - 7898700217179

127V - 1 7898700217169
220V - 1 7898700217176

0,86 Kg

1,06 Kg

0,7 KW/h

475x295x415mm

7,05 Kg

8516.71.00

1 ano

6

classificação fiscal

 garantia

21.048.00Cest:

SGSinmetro

Para quem 
gosta das 

vendas como 
um bom café: 

fortes e
diárias.

Para acordar 
para as


